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SENIORSENIOR Documento 3.3  OFICIALCarrera 1 (C1)

Resultados 

CRONOSYSTEM Apex Timing

CKM-RECAS-19 (SPA)  24-25/03/2019
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Lider : Nº17 HUGO LOPEZ (1-15)

Tiempo Inicio : 24/03 - 13:06:52 82.28 Km/h56.004Nº17 HUGO LOPEZM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Pista : Seco 452.21 Km/h10.190Nº7 ALEJANDRO GEPPERTEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Territorio Total Dif. Interv. M. Vuelta Motor Penalizació n

1 17 HUGO LOPEZ 15 56.004 SENIOR X30

2 16 ADRIAN GARCIA 15 2.329 2.329 56.322 SENIOR ROTAX

3 18 DANIEL MARTINEZ 15 4.123 1.794 56.185 SENIOR ROTAX

4 45 ADRIAN OCAÑA 15 7.687 3.564 56.508 SENIOR ROTAX

5 34 ALEJANDRO LANCHO 15 8.911 1.224 56.670 SENIOR ROTAX

6 7 ALEJANDRO GEPPERT 15 9.670 0.759 56.453 SENIOR ROTAX

7 62 DANIEL GARCIA 15 10.903 1.233 56.142 SENIOR ROTAX

8 12 ASER NEBREDA 15 11.819 0.916 56.678 SENIOR X30

9 49 ANTONIO PRADOS 15 12.868 1.049 56.438 SENIOR ROTAX +5.000

10 8 DIEGO DE MIGUEL 15 13.183 0.315 56.462 SENIOR ROTAX +5.000

11 11 JAVIER MORAN 15 13.922 0.739 56.845 SENIOR ROTAX

12 55 GUILLERMO DEL MORAL 15 16.455 2.533 56.881 SENIOR ROTAX

13 10 MARIA DE PABLO 15 21.791 5.336 57.369 SENIOR X30

14 31 DANIEL ORTIZ 15 22.081 0.290 57.298 SENIOR ROTAX

15 14 ALBANY DEL VALLE 15 22.454 0.373 56.598 SENIOR X30 +5.000

16 87 DE LA FLOR ALEJANDRO 15 26.648 4.194 57.271 SENIOR ROTAX

17 58 DANIEL CASAS 14 1 Vuelta 1 Vuelta 56.713 SENIOR X30

Nº49 ANTONIO PRADOS : ART. 3.7 del R.D.K 
Nº8 DIEGO DE MIGUEL : ART. 3.7 del R.D.K 
Nº14 ALBANY DEL VALLE : ART. 3.7 del R.D.K 

No clasificados

32 MIGUEL MASCORT 0 15 Total 14 Total SENIOR X30

No Clasificados

69 PABLO GARCIA DSQ 56.486 SENIOR ROTAX

Nº69 PABLO GARCIA : Art 3.8
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Vuelta a vuelta 

CRONOSYSTEM Apex Timing

CKM-RECAS-19 (SPA)  24-25/03/2019
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Parilla 18 49 16 17 8 45 34 7 62 32 12 14 55 69 87 10 31 58 11

Vuelta 1 17 49 16 18 34 45 7 8 12 69 55 10 11 58 31 62 14 87

Vuelta 2 17 16 49 18 34 45 7 8 69 12 55 11 58 10 31 62 14 87

Vuelta 3 17 16 49 18 45 34 7 8 69 12 55 11 58 10 62 31 14 87

Vuelta 4 17 16 49 18 45 34 7 8 69 12 55 11 58 62 10 31 14 87

Vuelta 5 17 16 49 18 45 34 7 8 69 12 11 55 58 62 10 31 14 87

Vuelta 6 17 16 49 18 45 34 8 7 69 12 11 58 62 55 10 31 14 87

Vuelta 7 17 16 49 18 45 34 8 7 69 12 11 58 62 55 10 14 31 87

Vuelta 8 17 16 49 18 45 34 8 7 69 12 11 62 58 55 14 10 31 87

Vuelta 9 17 16 49 18 45 8 34 7 69 12 11 62 58 55 14 10 31 87

Vuelta 10 17 16 18 45 49 8 34 7 69 12 62 11 58 55 14 10 31 87

Vuelta 11 17 16 18 45 49 8 34 7 69 12 62 11 58 55 14 10 31 87

Vuelta 12 17 16 18 45 49 8 34 7 69 12 62 11 58 55 14 10 31 87

Vuelta 13 17 16 18 45 49 8 34 7 69 62 12 11 58 55 14 10 31 87

Vuelta 14 17 16 18 45 49 8 34 7 69 62 12 11 58 55 14 10 31 87

Vuelta 15 17 16 18 45 49 8 34 7 69 62 12 11 55 14 10 31 87
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Análisis 

CRONOSYSTEM Apex Timing
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº7   ALEJANDRO GEPPERT
1 59.821 13:07:54.199

2 57.408 13:08:51.607

3 56.804 13:09:48.411

4 56.951 13:10:45.362

5 56.650 13:11:42.012

6 57.305 13:12:39.317

7 56.918 13:13:36.235

8 56.569 13:14:32.804

9 57.259 13:15:30.063

10 58.219 13:16:28.282

11 56.667 13:17:24.949

12 56.505 13:18:21.454

13 56.453 13:19:17.907

14 56.540 13:20:14.447

15 56.564 13:21:11.011

Nº8   DIEGO DE MIGUEL
1 1:00.077 13:07:54.242

2 57.532 13:08:51.774

3 56.846 13:09:48.620

4 56.924 13:10:45.544

5 56.655 13:11:42.199

6 56.798 13:12:38.997

7 56.462 13:13:35.459

8 57.197 13:14:32.656

9 57.004 13:15:29.660

10 56.669 13:16:26.329

11 56.708 13:17:23.037

12 56.657 13:18:19.694

13 56.789 13:19:16.483

14 56.566 13:20:13.049

15 56.475 13:21:09.524

Nº10   MARIA DE PABLO
1 1:00.477 13:07:56.124

2 58.770 13:08:54.894

3 58.023 13:09:52.917

4 57.572 13:10:50.489

5 57.523 13:11:48.012

6 57.619 13:12:45.631

7 57.532 13:13:43.163

8 57.868 13:14:41.031

9 57.398 13:15:38.429

10 57.369 13:16:35.798

11 57.541 13:17:33.339

12 57.425 13:18:30.764

13 57.477 13:19:28.241

14 57.436 13:20:25.677

15 57.455 13:21:23.132

Nº11   JAVIER MORAN
1 59.605 13:07:56.208

2 57.560 13:08:53.768

3 56.990 13:09:50.758

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

4 56.999 13:10:47.757

5 57.521 13:11:45.278

6 56.944 13:12:42.222

7 56.972 13:13:39.194

8 56.938 13:14:36.132

9 57.068 13:15:33.200

10 57.370 13:16:30.570

11 57.003 13:17:27.573

12 56.959 13:18:24.532

13 56.845 13:19:21.377

14 56.883 13:20:18.260

15 57.003 13:21:15.263

Nº12   ASER NEBREDA
1 59.110 13:07:54.387

2 58.158 13:08:52.545

3 57.253 13:09:49.798

4 57.216 13:10:47.014

5 56.877 13:11:43.891

6 57.042 13:12:40.933

7 57.039 13:13:37.972

8 56.935 13:14:34.907

9 56.906 13:15:31.813

10 57.019 13:16:28.832

11 56.889 13:17:25.721

12 56.678 13:18:22.399

13 57.215 13:19:19.614

14 56.824 13:20:16.438

15 56.722 13:21:13.160

Nº14   ALBANY DEL VALLE
1 1:05.813 13:08:00.739

2 57.565 13:08:58.304

3 57.275 13:09:55.579

4 57.122 13:10:52.701

5 56.817 13:11:49.518

6 56.954 13:12:46.472

7 57.069 13:13:43.541

8 57.079 13:14:40.620

9 56.981 13:15:37.601

10 56.929 13:16:34.530

11 57.131 13:17:31.661

12 56.757 13:18:28.418

13 56.598 13:19:25.016

14 56.965 13:20:21.981

15 56.814 13:21:18.795

Nº16   ADRIAN GARCIA
1 58.829 13:07:52.801

2 57.061 13:08:49.862

3 56.714 13:09:46.576

4 56.579 13:10:43.155

5 56.506 13:11:39.661

6 56.334 13:12:35.995

7 56.420 13:13:32.415

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

8 56.349 13:14:28.764

9 56.356 13:15:25.120

10 56.381 13:16:21.501

11 56.362 13:17:17.863

12 56.376 13:18:14.239

13 56.322 13:19:10.561

14 56.478 13:20:07.039

15 56.631 13:21:03.670

Nº17   HUGO LOPEZ
1 58.430 13:07:52.326

2 57.007 13:08:49.333

3 56.676 13:09:46.009

4 56.592 13:10:42.601

5 56.516 13:11:39.117

6 56.329 13:12:35.446

7 56.356 13:13:31.802

8 56.211 13:14:28.013

9 56.272 13:15:24.285

10 56.286 13:16:20.571

11 56.212 13:17:16.783

12 56.324 13:18:13.107

13 56.123 13:19:09.230

14 56.004 13:20:05.234

15 56.107 13:21:01.341

Nº18   DANIEL MARTINEZ
1 59.165 13:07:53.068

2 57.379 13:08:50.447

3 56.878 13:09:47.325

4 56.783 13:10:44.108

5 56.523 13:11:40.631

6 56.548 13:12:37.179

7 56.647 13:13:33.826

8 56.691 13:14:30.517

9 56.547 13:15:27.064

10 57.022 13:16:24.086

11 56.276 13:17:20.362

12 56.396 13:18:16.758

13 56.302 13:19:13.060

14 56.219 13:20:09.279

15 56.185 13:21:05.464

Nº31   DANIEL ORTIZ
1 1:01.192 13:07:57.595

2 57.807 13:08:55.402

3 58.084 13:09:53.486

4 57.614 13:10:51.100

5 57.324 13:11:48.424

6 57.613 13:12:46.037

7 57.969 13:13:44.006

8 57.473 13:14:41.479

9 57.377 13:15:38.856

10 57.376 13:16:36.232

11 57.457 13:17:33.689
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SENIORSENIOR Carrera 1 (C1)

Análisis 

CRONOSYSTEM Apex Timing

CKM-RECAS-19 (SPA)  24-25/03/2019
Página 2 / 2

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

12 57.298 13:18:30.987

13 57.484 13:19:28.471

14 57.580 13:20:26.051

15 57.371 13:21:23.422

Nº34   ALEJANDRO LANCHO
1 59.175 13:07:53.444

2 57.294 13:08:50.738

3 57.401 13:09:48.139

4 56.817 13:10:44.956

5 56.761 13:11:41.717

6 56.791 13:12:38.508

7 56.683 13:13:35.191

8 57.123 13:14:32.314

9 57.491 13:15:29.805

10 56.820 13:16:26.625

11 56.670 13:17:23.295

12 56.677 13:18:19.972

13 56.780 13:19:16.752

14 56.705 13:20:13.457

15 56.795 13:21:10.252

Nº45   ADRIAN OCAÑA
1 59.727 13:07:53.895

2 57.042 13:08:50.937

3 56.870 13:09:47.807

4 56.677 13:10:44.484

5 56.518 13:11:41.002

6 56.646 13:12:37.648

7 56.536 13:13:34.184

8 56.586 13:14:30.770

9 56.508 13:15:27.278

10 56.974 13:16:24.252

11 56.786 13:17:21.038

12 56.531 13:18:17.569

13 56.527 13:19:14.096

14 56.590 13:20:10.686

15 58.342 13:21:09.028

Nº49   ANTONIO PRADOS
1 58.746 13:07:52.578

2 57.639 13:08:50.217

3 56.725 13:09:46.942

4 56.715 13:10:43.657

5 56.610 13:11:40.267

6 56.677 13:12:36.944

7 56.731 13:13:33.675

8 56.638 13:14:30.313

9 56.600 13:15:26.913

10 57.539 13:16:24.452

11 56.977 13:17:21.429

12 56.589 13:18:18.018

13 56.438 13:19:14.456

14 56.501 13:20:10.957

15 58.252 13:21:09.209

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº55   GUILLERMO DEL MORAL
1 59.353 13:07:54.800

2 57.898 13:08:52.698

3 57.430 13:09:50.128

4 57.306 13:10:47.434

5 58.349 13:11:45.783

6 58.053 13:12:43.836

7 57.082 13:13:40.918

8 57.048 13:14:37.966

9 57.188 13:15:35.154

10 57.285 13:16:32.439

11 57.233 13:17:29.672

12 57.167 13:18:26.839

13 56.986 13:19:23.825

14 56.881 13:20:20.706

15 57.090 13:21:17.796

Nº58   DANIEL CASAS
1 1:00.365 13:07:56.464

2 58.342 13:08:54.806

3 56.965 13:09:51.771

4 56.855 13:10:48.626

5 57.221 13:11:45.847

6 57.482 13:12:43.329

7 56.970 13:13:40.299

8 57.258 13:14:37.557

9 56.793 13:15:34.350

10 56.911 13:16:31.261

11 56.713 13:17:27.974

12 56.842 13:18:24.816

13 56.967 13:19:21.783

14 56.911 13:20:18.694

Nº62   DANIEL GARCIA
1 1:04.687 13:07:59.252

2 56.564 13:08:55.816

3 57.175 13:09:52.991

4 56.953 13:10:49.944

5 56.426 13:11:46.370

6 57.151 13:12:43.521

7 56.903 13:13:40.424

8 56.711 13:14:37.135

9 56.246 13:15:33.381

10 56.776 13:16:30.157

11 56.322 13:17:26.479

12 56.201 13:18:22.680

13 56.289 13:19:18.969

14 56.142 13:20:15.111

15 57.133 13:21:12.244

Nº69   PABLO GARCIA
1 59.284 13:07:54.592

2 57.708 13:08:52.300

3 56.809 13:09:49.109

4 56.720 13:10:45.829

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

5 56.939 13:11:42.768

6 56.723 13:12:39.491

7 57.108 13:13:36.599

8 56.565 13:14:33.164

9 57.016 13:15:30.180

10 58.356 13:16:28.536

11 56.574 13:17:25.110

12 56.589 13:18:21.699

13 56.493 13:19:18.192

14 56.486 13:20:14.678

15 57.335 13:21:12.013

Nº87   DE LA FLOR ALEJANDRO
1 1:06.558 13:08:02.639

2 57.527 13:09:00.166

3 57.462 13:09:57.628

4 57.308 13:10:54.936

5 57.271 13:11:52.207

6 57.535 13:12:49.742

7 57.547 13:13:47.289

8 57.564 13:14:44.853

9 57.476 13:15:42.329

10 57.333 13:16:39.662

11 57.685 13:17:37.347

12 57.791 13:18:35.138

13 57.420 13:19:32.558

14 57.690 13:20:30.248

15 57.741 13:21:27.989
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Parrilla de Salida 

CRONOSYSTEM Apex Timing

CKM-RECAS-19 (SPA)  24-25/03/2019
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Salida : 25/03 - 13:05     15 Total = 19.200 km

11
JAVIER MORAN

10

31
DANIEL ORTIZ

9 58
DANIEL CASAS

87
DE LA FLOR ALEJANDRO

8 10
MARIA DE PABLO

55
GUILLERMO DEL MORAL

7 69
PABLO GARCIA

12
ASER NEBREDA

6 14
ALBANY DEL VALLE

62
DANIEL GARCIA

5 32
MIGUEL MASCORT

34
ALEJANDRO LANCHO

4 7
ALEJANDRO GEPPERT

8
DIEGO DE MIGUEL

3 45
ADRIAN OCAÑA

16
ADRIAN GARCIA

2 17
HUGO LOPEZ

18
DANIEL MARTINEZ

1 49
ANTONIO PRADOS

POLE POSITION


